

# **EQUITY DATTERHOLDING 3 ApS**

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2017**

---

**Jakob Vestergaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EQUITY DATTERHOLDING 3 ApS  
Gammeltorv 18  
1457 København K

CVR-nr: 28970803  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån eller lignende.

Equity Datterholding 3 ApS ejede fra slutningen af 2005 og frem til 28. december 2011 aktier i R82 A/S.

Den 28. december 2011 solgte selskabet samtlige aktier i R82 A/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 87 t.DKK. Resultat er negativt påvirket af negative renter på bankindestående. Resultatet er som forventet.

## Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

I forbindelse med salget af R82 A/S i slutningen af 2011 afgav selskabet visse garantier over for køber. I starten af januar 2014 blev garantiforpligelsen nedsat til 2,5 mio. DKK og løb frem til 28. december 2016, hvor den bortfaldt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2017 forventer direktionen et mindre negativt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-13.775	-11.355
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.775</b>	<b>-11.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	0	-18.481
Andre finansielle indtægter .....	3	0	5.969
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-72.955	-86.415
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-86.730</b>	<b>-110.282</b>
Skat af årets resultat .....	5	0	275
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-86.730</b>	<b>-110.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		13.770.000	0
Overført resultat .....		-13.856.730	-110.007
<b>I alt .....</b>		<b>-86.730</b>	<b>-110.007</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger .....		14.182.779	14.267.259
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.182.779</b>	<b>14.267.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.182.779</b>	<b>14.267.259</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	344.000	344.000
Overført resultat .....		56.904	13.913.634
Forslag til udbytte .....		13.770.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.170.904</b>	<b>14.257.634</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.875	9.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.875</b>	<b>9.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.875</b>	<b>9.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.182.779</b>	<b>14.267.259</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	344.000	13.913.634	0	14.257.634
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-13.856.730	13.770.000	-86.730
Egenkapital, ultimo .....	344.000	56.904	13.770.000	14.170.904

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i Equity Datterholding 3 ApS.

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Afregning vedrørende escrow	-	-18.481
	<b>-</b>	<b>-18.481</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter	-	5.969
	<b>-</b>	<b>5.969</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle omkostninger	72.955	86.415
	<b>72.955</b>	<b>86.415</b>

## 5. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets resultat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-275
	<b>-</b>	<b>-275</b>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a nominelt 100 DKK eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012	344.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>344.000</b>